ESTADO No. 053

RAD.

2020-00151

2020-00247

2020-00248
2020-00249
2020-00250
2020- 00251
2020-00252
2020-00253

2020-00254

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

CLASE DE PROCESO

JURISDICCION
VOLUNTARIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO GTIA

REAL
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DEMANDANTE

MARIA TORCOROMA
CONDE PACHECO

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

BANCOLOMBIA

SERVIARRENDAR

FREDY ASTOLFO
SALAZAR SANGUINO

LEONEL GALEANO

MARITZA BAYONA
SERRANO
INMOBILIARIA
RENTABIEN

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE OCANA

DEMANDADO

SANCHEZ R.

TORO

SERNA

MOLINA

Y OTRO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 03/07/2020

ACTUACION

ADMISION DEMANDA 02-07-2020

JHON JAIRO PACHECO
CARDENAS Y ALIRIO

MANDAMIENTO DE PAGO-MEDIDAS

VICTOR JULIO MANDON

MANDAMIENTO DE PAGO-MEDIDAS

NELLY ESTHER
HERNANDEZ SANTIAGO
WILSON ORLANDO

MANDAMIENTO DE PAGO-MEDIDA

MANDAMIENTO DE PAGO -MEDIDAS

SAMIRA MARCELA
NAVARRO BAYONA

LEIDER ROMERO
AMPARO JACOME DE

IMPEDIMENTO

MANDAMIENTO DE PAGO

MANDAMIENTO DE PAGO-MEDIDAS

NUBIA YANETH GARCIA

MANDAMIENTO DE PAGO

FECHAAUTO CUAD.

02-07-20

02-07-20

02-07-20

02-07-20

02-07-20

02-07-20

02-07-20

02-07-20

02-07-20

1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

FRE%' O ME

SECRETARIA(O)

HOY 03/07/2020, A LAS A.M
+H WQ
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