

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE OCAÑA

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 053

FECHA PUBLICACIÓN: 03/07/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2020-00151	JURISDICCION VOLUNTARIA	MARIA TORCOROMA CONDE PACHECO		ADMISION DEMANDA 02-07-2020	02-07-20	1
2020-00247	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JHON JAIRO PACHECO CARDENAS Y ALIRIO SANCHEZ R.	MANDAMIENTO DE PAGO-MEDIDAS	02-07-20	1
2020-00248	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	VICTOR JULIO MANDON TORO	MANDAMIENTO DE PAGO-MEDIDAS	02-07-20	1
2020-00249	EJECUTIVO GTIA REAL	BANCOLOMBIA	NELLY ESTHER HERNANDEZ SANTIAGO	MANDAMIENTO DE PAGO-MEDIDA	02-07-20	1
2020-00250	EJECUTIVO	SERVIARRENDAR	WILSON ORLANDO SERNA	MANDAMIENTO DE PAGO -MEDIDAS	02-07-20	1
2020- 00251	EJECUTIVO	FREDY ASTOLFO SALAZAR SANGUINO	SAMIRA MARCELA NAVARRO BAYONA	IMPEDIMENTO	02-07-20	1
2020-00252	EJECUTIVO	LEONEL GALEANO	LEIDER ROMERO	MANDAMIENTO DE PAGO	02-07-20	1
2020-00253	EJECUTIVO	MARITZA BAYONA SERRANO	AMPARO JACOME DE MOLINA	MANDAMIENTO DE PAGO-MEDIDAS	02-07-20	1
2020-00254	EJECUTIVO	INMOBILIARIA RENTABIEN	NUBIA YANETH GARCIA Y OTRO	MANDAMIENTO DE PAGO	02-07-20	1
		₩. 2 20		- 9		

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 03/07/2020, A LAS 8:00 A.M.

FREDY ALONSO MELO CRIADO

SECRETARIA(O)